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Din nye fritidseiendom?  

Eiendomsmegler Håvard Geving presenterer Fersdalsveien 1446. 
Dette er en fritidseiendom som har vært under oppussing og utvikling 
de senere år, som nå selges uferdig med noe gjenstående arbeid. For 
den nevenyttige kan dette være en fin mulighet for å forme sin egen 
fritidseiendom, med potensiale i forhold til dens beliggenhet og 
tomtestørrelse. 

Kvaliteter verdt å fremheve: 

‑ 1875,5 kvadratmeter selveiet tomt
‑ Innlagt strøm og bilvei helt frem
‑ Rikelig med parkeringsmuligheter på egen tomt
‑ Naturskjønne omgivelser med gode tur- og rekreasjonsområder i 
nærheten året rundt
‑ Kort vei til Feren
‑ Større mengder materialer medfølger
‑ Et område som er egnet for helårsbruk
‑ Gode solforhold

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 35 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 425 990,‑
Selger:	 Terje Hofstad

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​​​BRA Total	  68/​​​72 kvm
Tomtstr.:	 1875.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 45, bnr. 69
Oppdragsnr.:	 1704240112

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil	 934 26 363
E‑post	 havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal.
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Fakta om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 19 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 42 m² Entre, soverom/​​​bod, soverom, bad og stue/​​​kjøkken.
BRA‑e: 4 m² Ekstern bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² Terrasse

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 26 m² Entre, toalettrom, soverom og stue/​​​kjøkken.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1875.5 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig selveiet hyttetomt delvis opparbeidet med planert og gruset parkeringsplass  
og tunløsning mellom byggene. Naturtomt utover dette. Tomtens størrelse gir god  
boltreplass og byr på flere bruksområder.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et meget attraktivt hytteområde med flotte turområder i  
umiddelbar nærhet sommer som vinter, med kort vei til oppkjørte skiløyper og det er  
kort veg til Grova skisenter. Hytta har en vestevendt beliggenhet rett ovenfor Feren,  
som byr på muligheter for båt og fiske og hvor det også er mulig å ha sitte‑ og  
oppholdsplass ved vannet. 

Adkomst
Se kartskisse på høyre side i annonsen på finn.no og i salgsoppgaven. Ved å trykke på  
kartet får du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra din startdestinasjon til  
eiendommen.

Bebyggelsen
Området er i all hovedsak bestående av spredt fritidsbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Nicholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig på ett plan og anneks på ett plan. Byggene er etablert på støpte pilarer.  
Vegger er oppført i liggende plank som er utvendig utlektet, isolert og kledd med  
liggende panel. Takkonstruksjon med saltaksform tekket med metallplater.

Sammendrag selgers egenerklæring
Har du kjennskap til eiendommen?
Ja

Når kjøpte du eiendommen?
År 2016

Hvor lenge har du eid eiendommen?
Antall år: 8
Antall måneder: 5

I hvilket forsikringsselskap har du tegnet villa/​​​​husforsikring?
Forsikringsselskap: Storebrand

Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/​​​​garasje/​​​​tak/​​​​fasade?
Svar: Ja, av faglært og ufaglært/​​​​egeninnsats/​​​​dugnad
Beskrivelse: Hytteeier
Arbeid utført av Terje Hofstad
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Tilleggsinformasjon fra selger: 
Dette er en fritidsbolig jeg arvet og har restaurert over flere år. Den er ikke ferdigstilt og  
det gjenstår noe arbeid. Oppfordrer derfor evt. kjøper og sette seg inn i eiendommen.

Innhold
Hytte 42 kvm BRA‑i
BRA‑i: Entre, soverom/​​​​bod, soverom, bad og stue/​​​​kjøkken. 

Anneks 26 kvm BRA‑i 
BRA‑i: Entre, toalettrom, soverom og stue/​​​​kjøkken. 

Ekstern bod 4 kvm BRA‑e

Åpent areal (TBA) 19 kvm

Anneks er oppført på nytt i sin helhet i nyere tid. Hytte er påbegynt restaurert hvor alt  
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